Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 178 :: TERÇA, 22 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA N. 077/2022 ........................................................................................................................... 1

PORTARIA N. 077/2022

PORTARIA N. 077/2022

Dispõe sobre a Designação do Fiscal de Execução de Contratos de Iluminação Pública do Município de Formosa
da Serra Negra - MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas
na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,

RESOLVE:
Art. 1º Designar o Senhor MARLON DA SILVA COSTA REIS, brasileiro, portador da Cédula de Identidade com
RG. Nº. 036791592009-4 SSP/MA, inscrito no CPF/MF sob o nº. 054.270.113-82, para exercer o cargo de Fiscal de
Execução de Contratos de Iluminação Pública do Município de Formosa da Serra Negra – MA.
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique.
Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem
que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

CIRINEU RODRIGUES COSTA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7232aae60375d13a57e320607232258a87bbdb95

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org